

Pressmeddelande

2012-01-25



Ny bok från SNS Förlag:

Chefsarbetets etik

Alla har åsikter om chefen. Med chefsrollen följer starka förväntningar från omgivningen – som när de inte infrias ofta leder till stark men outtalad kritik. I den här boken ges flera olika infallsvinklar på vad det innebär att vara chef och skillnaden mellan rätt och fel chefsbeteende.

Att vara chef innebär ofta att fatta svåra beslut. Med chefskapet följer därmed ett ansvar som innebär att frågor kring moral och etik ofrånkomligen gör sig påminda. Bristande insikt om den moraliska dimensionen från chefens sida riskerar inte bara att skada företaget/organisationen och medarbetarna – det riskerar även att slå tillbaka mot chefens möjlighet att verka effektivt i sin roll.

Den här boken tar upp moraliska frågor kring makt och chefskap i vid bemärkelse. Hur ska en chef bemöta sina underordnade? Finns det styrande tankemönster kring chefsarbetet som vi aldrig kan komma ifrån? Vad innebär det att vara en "hård men rättvis" chef? Får chefen tvinga en medarbetare att sänka sina kvalitetskrav? Vidare diskuteras mekanismerna bakom att chefer ibland hamnar snett och ägnar sig åt oegentligheter, trakasserier och bedrägerier.

Chefskapet innebär också risker och möjligheter på det personliga planet. Boken avslutas därför med en diskussion kring hur chefsarbetet går ihop med "det goda livet".

Chefsarbetets etik är en bred antologi skriven av åtta forskare från olika discipliner, en journalist och en konsult. De representerar flera olika perspektiv: företagsekonomi, moralfilosofi, socialvetenskap, genusvetenskap, tros- och livsåskådningsforskning, socialpsykologi och arbetslivsforskning. Boken riktar sig till såväl chefer som deras underordnade.

Tomas Brytting är docent i företagsekonomi och verksam som forskningsledare vid Institutet för organisations- och arbetslivsetik på Ersta Sköndal högskola.

Medförfattare är Carl Reinhold Bråkenhielm, David Rönnegard, Andreas de Klerk, Gunhild Wallin, Erik Blennberger, Anna Wahl, Charlotte Holgersson, Sophie Linghag och Klara Regnö.

Kontakt:

Tomas Brytting (red) Tfn 0768-93 10 20 eller e-post Tomas.Brytting@esh.se.

Recensionsexemplar, kontaktuppgifter till medförfattare och övriga frågor: Sophie Sölveborn, SNS Förlag Tfn 08-507 025 43 eller e-post sophie.solveborn@sns.se.